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 آغاز عملیات اجرایی 
طرح آبرسانی به روستای کچپ 

محله نکا

به مناسـبت گرامیداشـت هفتـه پدفنـد غیرعامل 
و بـه منظـور تامین آب شـرب سـالم ، بهداشـتی و 
پایدار، آییـن آغاز عملیـات اجرایی طرح آبرسـانی 
به روسـتای کچپ محله شهرسـتان نکا بـا حضور 
مسئولان کشـوری، اسـتانی و شهرسـتانی برگزار 

شـد.
مسـئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سـپاه استان 
قم در این مراسـم با بیـان اینکه مسـئولان باید قدر 
مسـئولیتی که به آنان واگذار شـده را بدانند گفت: 
مدیران بابت این امر باید سـجده شـکر را بجا آورند 

و خدا را از این جهت شـاکر باشـند.
حجت الاسـلام سـید حسـن اکبـری به تلاشـها ، 
تعهد و پیگیـری های مدیرعامـل آبفامازنـدران در 
اجـرای طرحهـای آبرسـانی اشـاره و تصریـح کرد: 
اسـتان مازنـدران مفتخر اسـت که چنیـن مدیری 
دارد و مـن نیـز از طـرف سـاکنان روسـتای کچپ 
محلـه از ایـن تلاشـها و همـت تشـکر و قدردانـی 

مـی کنم.
وی، ادامـه داد: امیـدوارم بـا تعامل و همـکاری بین 
مردم و مسـئولان ، این پـروژه نیز در زمـان مقرر به 

سـرانجام برسد .
مدیرعامـل آبفامازنـدران نیـز در سـخنانی ضمـن 
حمایـت از مـردم مظلـوم غـزه و تاکیـد بـر پیروی 
از منویـات مقـام معظـم رهبری گفت: مسـئولیت 
همانند تنگـه احدی اسـت کـه اولـش ماموریت و 

آخـرش ماموریـت اسـت.
مهنـدس بـرازاده بـا اشـاره بـه تشـریح بخشـی از 
اقدامـات صـورت گرفتـه در تامیـن آب شـرب 
مشـترکین مازندران به ویـژه در مناطق روسـتایی 
و محـروم افـزود: در راسـتای تامیـن آب شـرب 
مشـترکین، ۲۳۶۰ پـروژه در کتابچـه تنـش آبـی 

تعریـف شـد.
مدیرعامل آبفامازندران با بیان اینکه در مسـیر رفع 
کمبود آب مناطق روسـتایی از ظرفیت خیرین نیز 
بهـره بردیم گفت: بـه همین دلیل مجمـع خیرین 
آبرسان اسـتان را تشـکیل دادیم و علاوه بر خیرین 
اسـتان، از بنیـاد خیریه حـاج ابراهیمـی نیز کمک 
گرفتیـم ، امسـال ۲۴۰ کیلومتـر لوله از سـوی این 

بنیاد اهدا شـد.
مهندس برازاده خاطرنشـان کـرد: چنانچه خیری 
بـرای طرحهـای آبرسـانی زمینـی اهـدا کنـد، آن 

تاسیسـات به نـام خیر ثبـت می شـود .
وی در ادامـه سـخنانش بـه آغـاز عملیـات اجرایی 
طرح آبرسـانی در روسـتای کچپ محله نکا اشـاره 
و تصریح کـرد: در این طـرح یک باب مخـزن ۵۰۰ 
متر مکعبـی، ۴عدد حوضچـه پمپاژی بـه ظرفیت 
۸۰ متـر مکعـب، ۷کیلومتر خـط انتقال و شـبکه 
توزیـع احـداث و نصـب پمـپ و منصوبـات و نیـز 
محوطـه سـازی و سـاخت اتاقـک انجام می شـود.

مدیرعامـل آبفامازنـدران، اعتبار پیش بینی شـده 
بـرای اجـرای ایـن طـرح را ۱۳۰ میلیـارد ریـال و 

جمعیـت برخـوردارآن را ۷۲۰ نفـر عنـوان کـرد.
همچنین فرماندار نکا در سـخنانی با اشـاره به نگاه 
ویژه مسـئولان به روسـتاهای کم برخـوردار گفت: 
در این بخـش شـرکت آب و فاضلاب اهتمـام ویژه 

ای داشـته است.

سیاست مدیریت شهری اجرای 
پروژه ها براساس نیاز مردم است

محمدرضـا قلنـدر شـریف، شـهردار مشـهد 
در مراسـم آغـاز عملیـات اجرایـی بوسـتان ۷۳ 
هکتـاری کرامـت در شـهرک شـهید رجایـی 
و بهره بـرداری از ۸۸ پـروژه عمرانـی، ورزشـی 
و زودبـازده منطقـه ۶گفت:توسـعه شـهر بایـد 
توسـعه پایداروهمـه جانبـه در تمامـی حوزه هـا 
باشـد،دردهه های اخیـر غفلت هایـی در تمـام 
شـهرها به ویژه مشـهد صورت گرفته اسـت. وی 
افـزود: این پـارک بسـیار مـدرن و بـه روز با همه 
امکانات مـورد نیاز با هشـت بـاغ افتتـاح خواهد 
شـد؛ پارک کرامت بـه روزتر، بـا امکانـات بهتر و 
وسـعت بیشـتری از پارک ملـت احـداث خواهد 
شـد؛ این پارک، محـور توسـعه در ایـن محدوده 
شـهر اسـت.وی برنامه زمان بندی فاز اول ۶ ماهه 
خواند و ادامـه داد:امیدواریم  این طرح امسـال به 
بهره برداری برسـد، دو مجموعه دیگر بـاغ بانوان 
و ورزشـی جـزو اولویت هـای بعـدی ما اسـت که 
درخواسـت کردیم اعتبارات مختصـری بگذارند 
تا امسـال پیمانکار این دو مجموعـه را پیدا کنیم.
مجتمع مسـکونی بیـش از ۴هـزار واحـدی جزو 
کلان پروژه ها اسـت که بـه زودی در همین محل 
کلنگ زنـی خواهد شـد و عملیات اجرایـی آن به 
عنوان یک کلان پروژه شـهری اقدام خواهد شـد.
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بررسی قانون جدید انتخابات 
برگزار شد

رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: دادستان 
های سراسر استان یزد به عنوان نماینده حقوقی 
هیئت های اجرایی برگزاری انتخابات معرفی 
شدند، لذا باید با اشراف کامل به قوانین موضوعه 

نسبت به مدیریت امر اقدام نمایند.
غلامعلی دهشیری در نشست قضایی با دادستان 
های استان یزد، اظهار داشت: انتخابات یک فصل 
پر شور و پرکار برای مقام های قضایی و اجرایی 
از حیث نظارت و انجام امور و یک مقطع بسیار 
حساس در شرایط کنونی کشور است که برگزاری 
سالم توأم با امنیت و با حضور حداکثری مردم 

موجب تولید اقتدار ملی برای کشور خواهد بود.
وی با اشاره به وجود ۱۰۱ عنوان مجرمانه و تخلف 
در ۴ مقطع انتخابات، گفت:  ۲۴ عنوان مجرمانه 
برای ایام پیش رو تا شروع زمان قانونی تبلیغات 
تعیین شده است و ۳۲ عنوان مجرمانه نیز برای 
مدت قانونی تبلیغات تا روز شروع تبلیغات اعلام 

شده است.
این مقام قضایی، افزود: ۳۸ عنوان مجرمانه برای 
روز برگزاری انتخابات و ۷ عنوان مجرمانه هم برای 
روزهای پس از انتخابات و شمارش تا اعلام آراء، 

تعیین شده است.
وی یادآور شد: شورای نگهبان تا زمان دریافت 
اعتبار نامه فرصت دارد نامزدهای انتخاباتی و یا 
حتی کسی که رأی هم آورده است را  بر اساس 

ادله مستند جدید، رد صلاحیت کند.
رئیس کل دادگستری استان یزد، اهتمام بر 
۴ اصل مهم سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت 
حداکثری در انتخابات را خواستار شد و بیان 
داشت: اصل سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت 
حداکثری از اصول مهم و راهبردی برگزاری 
انتخابات پر شور است که مقام معظم رهبری بر آن 
تأکید دارند.وی بر آسیب شناسی جرائم مبتلابه 
و پرتکرار دوره های قبل تأکید کرد و گفت: برای 
پیشگیری از وقوع جرم و کاستن از حاشیه های 
انتخابات در حوزه های قضایی، دادستان ها 
نسبت به بررسی بیشترین جرائم رخ داده در دوره 
های قبل اقدام نمایند. دهشیری رصد و نظارت 
و تمرکز بر فضای مجازی را خواستار شد و ابراز 
داشت: فضای مجازی نقش بلا منازعی در جریان 
سازی دارد لذا باید نظارت شود تا از این فضا برای 
اشراف بیشتر آحاد جامعه بر اهمیت انتخابات 
و شناسایی نامزدهای اصلح استفاده شود.وی 
خاطرنشان کرد:  فضای مجازی هم فرصت است 
و هم تهدید، با توجه به اینکه در قانون جدید اجازه 
استفاده از فضای مجازی در زمان تبلیغات داده 
شده است باید مدیریت شود تا این فضا به برگزاری 
انتخابات پرشور و افزایش دایره اطلاعات و آگاهی 
های مردم برای انتخاب نامزد اصلح ختم شود نه 
اینکه به سمت تخریب، تهمت، افترا و تشویش 

اذهان عمومی حرکت کند.

 سرپرست جدید معاونت
 منابع انسانی و تحقیقات شرکت 

آب و فاضلاب استان مرکزی 
معرفی شد

اله عباسی  از سوی حشمت  طی حکمی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، 
بهمن آنالویی به سرپرستی معاونت منابع انسانی 

و تحقیقات این شرکت منصوب شد.
مراسم تودیع و معارفه معاون منابع انسانی و 
تحقیقات این شرکت در روز چهارشنبه ۱۰ آبانماه 

در جلسه شورای معاونین ، برگزار گردید.
در این مراسم از زحمات مهران مامقانی نژاد 
معاون سابق منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی قدردانی شد و به سمت 
مشاور مدیر عامل این شرکت منصوب گردید ، 
همچنین حکم سرپرستی معاونت مذکور ، به 

بهمن آنالویی ابلاغ گردید.

استان یزد

کاشان شانزدهمین شهر جهانی صنایع دستی ایران

کاشان به عنوان شانزدهمین شهر جهانی صنایع دستی ایران 
معرفی شد.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان در نشست هماهنگی برگزاری آئین پاسداشت 
کاشان شهر جهانی صنایع دستی، گفت: امروز گردهم آمده ایم 

تا انتخاب کاشان را به عنوان شانزدهمین شهر جهانی ایران در 
حوزه صنایع دستی و هنر نساجی پاس بداریم.

حمیدرضا محققیان با بیان اینکه استان اصفهان با دارا بودن 
بیش از ۱۹۹ رشته صنایع دستی یک سوم صنایع دستی جهان 
را به خود اختصاص داده است، افزود: امروز با بیش از ۱۷ اثر 
ثبتی جهانی، استان اصفهان رتبه اول ایران را در خصوص ثبت 
میراث جهانی ملموس و ناملموس به خود اختصاص داده است.
محمد شریف زارعی فرماندار کاشان در این نشست گفت: 

توسعه گردشگری و صنایع دستی یکی از سیاست های ما 
در حوزه توسعه کاشان است و امیدواریم شورای جهانی 
صنایع دستی از توسعه صنایع دستی این شهر تاریخی حمایت 

کند.
ارزیاب و عضو هیئت مدیره شورای جهانی صنایع دستی نیز در 
این نشست، گفت: چندین مرتبه افتخار داشتم که به اصفهان 
سفر کنم و همچنین با سفر شهرستان کاشان به این نتیجه 
رسیدم که ایران زیبا است، ولی به طور دقیق معرفی نشده 

است.احمد الفارسی افزود: مرحوم خانم غدا هیجاوی، رئیس 
فقید شورای جهانی صنایع دستی پس از انتخاب اصفهان 
به عنوان شهر جامع جهانی صنایع دستی به عنوان شهروند 
افتخاری اصفهان انتخاب شد و امروز آقای آصف از کشور 

هندوستان به عنوان شهروند افتخاری کاشان معرفی شدند.
وی گفت: هنر های سنتی، معماری و ساختار اجتماعی و 
فرهنگی کاشان نقش مهمی در انتخاب این شهر به عنوان شهر 

جهانی صنایع دستی داشته است.

یلدا توکلی / گروه استان ها
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آغاز سی و پنجمین جشنواره تئاتر اصفهان 

 
 سی و پنجمین جشنواره تئاتر استان اصفهان  با شرکت 
۱۰۱ اثر شامل ۵۹ اثر در بخش»تئاتر خیابانی« و ۴۲ اثر 
در بخش »تئاتر صحنه ای« کار خود را آغاز و  تا ۱۹ آبان در 
حال برگزاری  است.آیین افتتاح معنوی سی و پنجمین 
جشنواره تئاتر اصفهان با احترام به مقام شامخ شهیدان، 
در گلستان شهدای اصفهان برگزار  و یک تئاتر خیابانی 
در مجموعه گلستان شهدای اصفهان با موضوع ترویج 

فرهنگ ایثار و شهادت اجرا شد.
ما مکلفیم برگزاری هــر رویدادی را با 
تجدید میثاق با آرمان های شهدا آغاز 

کنیم
علی تمنایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان با 
اشاره به برگزاری آیین افتتاح سی و پنجمین جشنواره 
تئاتر استان در این مراسم گفت: اصفهانی ها با تقدیم ۲۴ 
هزار شهید از زمان انقلاب تا دفاع مقدس و هر زمانی که در 
کشور احساس نیاز شده است، در خط مقدم قرار داشته اند 
بر این اساس ما مکلف هستیم که برگزاری هر رویدادی 
را با تجدید میثاق با آرمان های شهدا آغاز کنیم . وی  
تلفیق هنر و انقلاب اسلامی را یکی از اهداف و محورهای 
مهم این رویداد فرهنگی و هنری برشمرد و افزود: یکی از 
مهمترین اهداف این جشنواره، تجلی ارزش های اصفهان 
در این رویداد مهم است .وی خاطرنشان کرد: در این 
استان هم هنرمندان قابل و شاخص و هم موضوعات 
بسیار خوبی در حوزه دین، فرهنگ، دفاع مقدس و انقلاب 
اسلامی وجود دارد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اصفهان با اشاره به اضافه شدن بخش»اجرای خیابانی« 
به این جشنواره پس از ۱۵ سال گفت: از مجموع ۱۰۱ اثر 
تئاتر صحنه ای و خیابانی ارسالی به دبیرخانه جشنواره 
۵۹ اثر مربوط به بخش »تئاتر خیابانی« است.وی یادآور 
شد: بیشتر آثار ارسالی در بخش تئاتر خیابانی جشنواره 
امسال در موضوع دفاع مقدس، شهدا و انقلاب اسلامی 
است و تلاش بر این است تا در تمام طول سال در برپایی 
آیین های ملی و مذهبی بتوان از این ظرفیت استفاده کرد.
تمنایی افزود: بر این اساس برای بزرگداشت روز ۲۵ آبان 
»روز حماسه مردم اصفهان «از ظرفیت تئاتر خیابانی 

برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استفاده خواهد شد.
اجرای تئاتر خیابانی درگذر چهارباغ 

تمنایی در حاشیه برگزاری این مراسم و در 
گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد: امسال جشنواره تئاتر 
استان برخلاف یکی دو دهه گذشته در دو بخش در کشور 
و استان اصفهان در حال برگزاری است. ما حدوداً ۱۵ سال 

در بخش خیابانی در کشور و استان ها جشنواره نداشتیم و 
امسال با پیگیری استان اصفهان، این جشنواره در دو بخش 
خیابانی و صحنه ای برگزار می شود.مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان اصفهان ادامه داد: کانون تئاتر 
خیابانی استان اصفهان با حضور اسماعیل صرامی فعال 
شده و نزدیک به ۴ ماه است که در استان اصفهان راه اندازی 
شده و نمایندگی این کانون در همه شهرستان های استان 
اصفهان نیز در حال فعالیت است. امسال در بخش خیابانی 
جشنواره تئاتر حدود ۱۰۰ گروه فعال در کل استان اعلام 
موجودیت کرده و یکی از رویش های حوزه تئاتر استان 
اصفهان نیز امروز در حال احیا شدن است.تمنایی اضافه 
کرد: لازم به ذکر است که در این بخش ۵۹ اثر، متقاضی 
شرکت در جشنواره بودند که ۱۱ نفر از کارگردانان 
این آثار، خانم ها بوده که در جشنواره امسال حضور 
پررنگی دارند، هم چنین از میان این ۵۹ اثر، ۲۴ مورد 
آن از شهرستان اصفهان، ۱۱ اثر از خمینی شهر، ۴ اثر از 
شاهین شهر، ۴ اثر از فلاورجان، ۴ اثر از فولادشهر، ۳ اثر 
از مبارکه، ۲ اثر از آران و بیدگل، ۲ اثر از نجف آباد و یک اثر 
هم از سمیرم، نائین و اردستان در جشنواره امسال حضور 
داشته و بازبینی این ۵۹ اثر به  صورت فیلم و حضوری با 
حضور هیئت بازبینی صورت گرفت و از میان آن ها ۲۰ 
اثر به عنوان آثار برگزیده در جشنواره امسال با یکدیگر 
رقابت خواهند داشت و از ۲۰ اثر راه پیداکرده به جشنواره، 
۱۰ اثر از اصفهان و ۱۰ اثر از شهرستان بوده که ۱۶ تا ۱۸ 
آبان ماه در استان اصفهان برای داوری داوران جشنواره ارائه 
خواهد شد.مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
در خصوص حضور شهرستان ها در جشنواره امسال یادآور 
شد: طبق آمار، امسال حضور شهرستان ها در جشنواره 
بسیار قوی و خوب بوده و آن ها سهم خوبی در جشنواره 
تئاتر خیابانی امسال داشته اند. هم چنین آثار منتخب در 
گذر فرهنگی چهار باغ و در حضور مردم اجرا خواهد شد و 
از بین این ۲۰ اثر، ۱۸ مورد آن بعدازظهرها درگذر چهارباغ 

اجرا و داوری خواهد شد.
۸ اثر در حوزه دفاع مقدس و غزه 

وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه امسال 
۸ اثر در حوزه دفاع مقدس و غزه، ۸ مورد در خصوص 
موضوعات اجتماعی مختلف اصفهان و ۴ اثر هم دارای 
محتوای مذهبی و آیینی است، ۲ اثر در محل گلستان 
شهدا و در کنار مزار شهدای مدافع حرم اجرا و داوری 
خواهد شد و یک اثر نیز پس از داوری در گلستان شهدا 
در محل خانه اصفهان یک اجرا برای زنده نگه داشتن یاد 
و خاطره شهدای امنیت به صورت زنده خواهد داشت.

تمنایی با بیان اینکه داوران بخش خیابانی جشنواره 

امسال شامل شهرام نوشیر، رئیس تئاتر خیابانی کشور 
از تهران، شهاب غزالی و اسماعیل صرامی از اصفهان 
است، افزود: به نظر من استان اصفهان در تئاتر خیابانی 
حرف اول را زده و ظرفیت استان در این زمینه نیز بالا 
است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان 
اضافه کرد: اسامی ۲۰ اثر بخش خیابانی جشنواره امسال 
شامل »اشرف مخلوقات« به کارگردانی مجتبی خلیلی از 
اصفهان، »تقاطع« به کارگردانی امین پناهی از اصفهان، 
»خود خد« به کارگردانی محمد رادمهر از اصفهان، 
»دویرج« به کارگردانی عاطفه نقوی از اصفهان، »ذهن 
چوبی« به کارگردانی ابوالفضل صادقی از اصفهان، »زندگی 
با طعم محبت« به کارگردانی سید پویا امامی از اصفهان، 
»سیری از یک سرنوشت« به کارگردانی حسین اصفهانی 
از اصفهان، »غاز قلنگ« به کارگردانی جلال مشتاقیان از 
اصفهان، »قوچستون« به کارگردانی سعید اله یاری از 
اصفهان، »نقل مردان« به کارگردانی امید زمانی از اصفهان 
و »حلقه لنجو« به کارگردانی سید احمد کاظمی از نائین 
است.او ادامه داد: همچنین »خونچه« به کارگردانی پریسا 
کهکش پور از شاهین شهر، »دلواپسی« به کارگردانی 
فرهاد قانعی فر از نجف آباد، »رستم ویلچر سوار« به 
کارگردانی نداربانی فر از خمینی شهر، »روال کاملًا 
عادی« به کارگردانی هادی مهرابی از سمیرم، »سرزمین 
شماره ایکس« به کارگردانی علیرضا شمس از فلاورجان، 
»شیرینی های دروغ« به کارگردانی سامان هاشمی از 
اردستان، »طعم گس خوشبختی« به کارگردانی صادق 
پرامی از فلاورجان، »مصطفی واکسی« به کارگردانی 
عرفان عمادی و حامد جامی از خمینی شهر و »O منفی« 
به کارگردانی نجمه مهرابی از خمینی شهر است که این 
۲۰ اثر خیابانی از ۱۶ تا ۱۹ آبان ماه در استان اصفهان اجرا 

خواهد شد.
در بخش تئاتــر صحنه ای، شــاهد 
رویش های خوبی در اســتان اصفهان 

هستیم 
تمنایی خاطرنشان کرد: امسال در بخش تئاتر صحنه ای، 
شاهد رویش های خوبی در استان اصفهان هستیم و 
۴۲ اثر متقاضی شرکت در این بخش بودند که ۲۰ اثر 
از اصفهان و ۲۲ اثر از شهرستان در بخش صحنه ای 
حضورداشته اند. از شاهین شهر ۴ اثر، از خمینی شهر، 
کاشان، نجف آباد و فولادشهر نیز هر کدام ۳ اثر در این 
بخش حضور دارند و پس از بازبینی این آثار، ۱۲ اثر 
به جشنواره راه پیداکرده که در اصفهان اکران خواهد 
شد که ۳ مورد آن از اصفهان و ۹ اثر نیز از شهرستان ها 
است.وی در خصوص آثار بخش صحنه ای جشنواره 
امسال بیان کرد: آثار بخش صحنه ای شامل »گالیله« 
به کارگردانی محمدرضا بزرگ زاد از اصفهان، »هنگامه، 
آسمان شکافت« به کارگردانی محمدرضا داستانی از 
اصفهان، »تقسیم  بر صفر« به کارگردانی رضا کنگازیان 
از اصفهان، »استاد نوروز پینه دوز« به کارگردانی عباس 
فخری از پیر بکران، »افسانه دخترآب« به کارگردانی 
مرضیه آیافت از کاشان، »این چنین ساکت و روان« 
به کارگردانی رویا زیرک قشقایی از مبارکه، »با صدای 
آهسته تر« به کارگردانی محمدحسین رحیمی از نطنز، 
»بیتل ها« به کارگردانی رسول مسلمی از فولاد شهر، 
»تبار خون« به کارگردانی افشین ابوطالبی از فولادشهر، 
»داستان آن کَلات« به کارگردانی حسن علی عرب 
از برخوار، »کسوف« به کارگردانی سید جواد دارینی 
از کاشان و  »۲۹۱« به کارگردانی هادی عسکری از 

اردستان است.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان اظهار داشت : ۲۴۰ 
هزار نفر از  ساکنین مناطق کمتر برخوردار همدان زیر 
پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند و هم اینک ۱۰۰ درصد 

مردم استان دست کم یک بیمه پایه دارند.
فریبرز نیاستی  در آیینی به مناسبت فرا رسیدن هفته 
بیمه سلامت افزود: تیم های بیمه سلامت، میز خدمت 
در مناطق حاشیه نشین دایر کرده و در همان محل 
نسبت به بیمه افراد حاشیه نشین و کم برخوردار 

اقدام شد.
وی با بیان اینکه یک میلیون و ۸۰ هزار و ۱۸۳ نفر معادل 
۶۰ درصد جمعیت این استان زیر پوشش بیمه سلامت 
هستند افزود: این میزان جمعیت استان همدان در 
چهار صندوق شامل ۶۵۱ هزار و ۳۸۹ نفر در صندوق 
روستائیان، ۲۳۷ هزار و ۶۱۴ نفر صندوق ایرانیان، ۱۲۲ 
هزار و ۶۵ نفر صندوق کارکنان دولت و ۶۸ هزار و ۵۷۵ 

نفر در صندوق اقشار عضویت دارند.
مدیرکل بیمه سلامت همدان ادامه داد: ۱۰۰ درصد 
مردم این استان زیر پوشش بیمه سلامت و سایر بیمه 
های پایه هستند و هر کُد ملی در استان یک بیمه پایه به 

آن منتسب شده است.
نیاستی اضافه کرد: چنانچه فردی به علت بیکاری و 
جابجایی محل سکونت از یک استان به همدان، یا دیگر 
موارد از زیر پوشش بیمه خارج شده  باشد، می تواند زیر 

پوشش بیمه سلامت قرار گیرد.وی افزود: این افراد تا 
زمان دریافت نتیجه آزمون وسع به صورت رایگان زیر 
پوشش قرار می گیرند و پس از اعلام نتیجه، بر اساس 
دهک درآمدی فرد  از او هزینه حق بیمه دریافت می 
شود.مدیرکل بیمه سلامت همدان گفت: حمایت مالی 
باید از بیمه پایه و تکمیلی تقویت شود تا عمده نگرانی فرد 
بیمار تنها در زمینه بیماری باشد که در این راستا درگیر 
نشدن بیمار با مسائل مالی هدف کلیدی و راهبردی 

دولت سیزدهم است.
نیاستی افزود: نوع نگاه مسئولان دولت سیزدهم و 
حاکمیت نسبت به مساله سلامت جدی تر از گذشته 
شده است و اتفاقات مثبت کنونی نتیجه توجه به حوزه 
سلامت است.وی با بیان اینکه مشمولان دهک های ۶ تا 
۹ از ۵۰ تا ۸۰ درصد تخفیف در پرداخت برخوردار شدند 
گفت: در راستای حمایت مالی از بیماران خاص و سخت 
درمان سال گذشته ۵۰ هزار و امسال ۷۰ هزار میلیارد 
ریال،  مجلس برای این افراد پیشنهاد کرد که امید می 

رود کل این اعتبار امسال جذب شود.

اهالی رسانه و هنر استان قزوین با تجمع در مقابل 
اداره ارشاد اسلامی جنایات رژیم صهیونیستی 
را محکوم کردند و صدا رسانه ای مردم مظلوم 
فلسطین شدند.در پی واکنش های انسانی 
گروههای مختلف مردم در محکومیت جنایات 
رژیم کودکش صهیونیسم ظهر روز دوشنبه جمعی 
از اهالی فرهنگ و هنر و رسانه های استان قزوین با 
تجمع در مقابل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین و غزه اعلام 
کردند.در این تجمع که حسین براتی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت الاسلام شهسواری 

رئیس شورای هماهنگی تبلیغاتی اسلامی استان 
قزوین، مسئول بسیج رسانه استان، هنرمندان، 
خبرنگاران و فعالان رسانه نیز حضور داشتند، 
شعارهای مرگ بر اسرائیل، مرگ بر امرکا و مرگ 
بر صهیونیسم سرداده شد.خبرنگاران در حالی 
که دست نوشته هایی در محکومیت جنایات 
اسرائیل در دست داشتند با شعارهای جنایات 
صهیونیست زیر سر آمریکاست، جنایت اسرائیل 
جنایت آمریکاست، یا آیهالمسلمون اتحاد اتحاد، 
حمایت از فلسطین حمایت ازمردم غزه حمایت از 
انسانیت است حمله وحشیانه رژیم اشغالگر قدس 

به بیمارستانها و کودک کشی را بشدت محکوم 
کردند.در ادامه پس از سخنرانی رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قزوین ، حاضران 
نامه ارسالی به مجامع و سازمانهای بین المللی 
حقوق بشری و محاکم کیفری بین المللی برای 

مجازات جانیان و فقاتلان بشریت را امضا کردند.
سرودن شعر در مظلومیت مردم غزه توسط 
شاعر قزوین استاد سکاک از دیگر برنامه های این 
تجمع بود.بیانیه تجمع کنندگان نیز توسط سید 
محمد حسینی یکی از خبرنگاران قرائت و با تکبیر 

حاضران تایید شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان خبر داد:

 ۲۴۰ هزار نفر از  ساکنین مناطق کمتر برخوردار همدان زیر پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند

خبرنگاران و هنرمندان استان قزوین صدای رسانه ای مظلومان غزه شدند
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